关于2013--2014学年第一学期期末考试工作安排的通知
各单位：

为做好我校2013--2014学年第一学期各年级本、专科及专升本学生的期末考试工作，现将本学期公共课开设情况、试卷提交、具体时间安排等事宜通知与安排如下：

一、公修课考试课程：
2013级（一年级）：

本 科：文科：《大学英语》
理科：《大学英语》
专 科：文科：《大学英语》
理科：《大学英语》
专升本：文科：《教育学》（师范）

        理科：《教育学》（师范）

2012级（二年级）：

本 科：文科：《大学英语》、《心理学》、《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系》
理科：《大学英语》、《心理学》、《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系》
专 科：文科：《大学英语》、《教育学》、《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系》
理科：《大学英语》、《教育学》、《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系》
2011级（三年级）：

本 科：文科：《教育学》（师范）
理科：《教育学》（师范）
专业课考试课程由各学院（部）按照人才培养方案决定。专业课和公修课考试课程原则上不少于5门。考查课在第17周进行，具体时间为2013年12月23日——12月27日。（包括全校公选课）。
二、考试时间：
2014年1月4日—1月10日(上午9:00—10:50, 下午3：00—4:50)。
补充说明事项：

1、由于2014年研究生考试时间为2014年1月4日-1月5日，因此，各学院如提前安排毕业生考试课考试，请安排在2013年12月28日—12月31日，并将考试安排报到教务科备查。
2、双学位课程考试时间为2013年12月21日-12月22日。

3、本学期重修课程跟随期末考试同时进行，如需集中安排，请安排在2013年12月21日-12月22日。

4、各学院教师不能随意提前停课，第17周为全校考查课考试时间，考试课承担教师仍需在教室上课或在教室带领学生复习。
5、公共课具体考试时间安排另行通知。
三、试卷交送时间：
各科考试试卷（纸质版）务必于2013年12月16日-12月17日交教务科，同时交送试卷登记表和试卷审查表，各学院考试时间安排表请务必于2013年12月9日前将电子版与纸质版交教务科，考试试卷模版在教务处网页中下载，考试试卷用8K白纸打印。专业课考试试卷仍由各学院与平原路校区文印室联系印刷。
四、试卷评阅与成绩登录时间：
各学院（部）要成立试卷评阅领导组，各门课程要成立2-3人的阅卷小组，继续实行在办公室集体阅卷的制度。试卷评阅要认真，要严格按学校考试工作管理规程的要求执行。
各学院（部）务必于2014年1月11日—1月21日期间通过教务管理系统完成考试成绩的网上登录。
五、公共课试卷领取与送交安排：
本学期公共课试卷将采取由文印室负责印刷、装订并按各学院考场安排进行密封，各学院在规定时间内领回试卷后，考试开始前20分钟方可在考场内现场拆封，不得提前拆封试卷。

各学院在考试当天上午于8:15-8:30，下午2:15-2:30到平原路校区综合办公楼905房间领取试卷。
考试结束后各学院按考场将试卷密封好立即送交到课程承担单位（具体地点和方式另行通知）

各学院在考试结束后及时将考场记录单送交到教务科，不得拖延送交时间。
六、注意事项：
1、在考试期间，学校将实行多层巡视，包括组织校领导巡视、学校督导员巡视、教务处领导巡视等，加强考试管理和考风建设。各学院要成立领导检查组，切实做好本单位的考试督查工作。
2、各学院在考前要做好对学生考风考纪的教育与宣传，特别是加强对新生的考试管理制度的宣传，让学生明白考试纪律的严肃性，防范和避免违纪行为的发生。
附：各学院公共课试卷印刷数量统计表

教务处
2013年11月26日
2013-2014学年第一学期各学院公共课试卷印刷数量统计表

学院：                              考试科目：
	序号
	考场
	实际人数
	试卷印刷数
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

说明：1、考试科目主要填写大学英语（一）、大学英语（一）专、教育学等本单位开设公共课课程名称；
2、考场按行政班级填写，如语文专13-1；采取插花考试的学院可按考试地点填写，比如文化路校区1106教室。
3、试卷印刷数每个考场可比实际人数多印3-4份，考场人数多的可酌情加印；
4、本表请按课程分别填写，即一门公共课填写一张表。